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Emolientowy krem przeciw odparzeniom
Bella Baby Happy Sensitive 75 ml

Cena 15,40 zł

Numer katalogowy Krem na odparzenia dla dziecka

Producent Bella Happy

Opis produktu
Krem przeciw odparzeniom Bella Baby Happy Sensitive to emolientowy kosmetyk stworzony w trosce o skórę maluszka.
Przeznaczony do stosowania od 1. dnia życia. Skutecznie łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia skóry pod pieluszką, tworząc
na jej powierzchni warstwę ochronną. Zawiera tlenek cynku.
  

Krem przeciw odparzeniom okolic pieluszkowych, Bella Baby Happy Sensitive, 75 ml

Krem przeciw odparzeniom Happy Sensitive to emolientowy kosmetyk przeznaczony dla dzieci już od 1. dnia życia. Krem
wyróżnia bardzo prosty skład i skuteczne działanie. Bogata formuła składników aktywnych tworzy na powierzchni skóry
oddychającą warstwę ochronną zabezpieczającą przed otarciami i odparzeniami związanymi z noszeniem pieluszki. Krem
działa kojąco na podrażnioną skórę i łagodzi zaczerwienienia, przynosząc maluszkowi natychmiastowe poczucie ulgi. 

Cechy produktu:

krem na odparzenia,
odpowiedni już od pierwszego dnia życia,
natłuszcza, chroni przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych,
działa kojąco, łagodzi podrażnienia i zaczerwienienie,
łatwo się rozprowadza,
nie plami ubrań,
pozwala skórze oddychać,
zawiera tlenek cynku (10%), oliwę z oliwek, masło Shea, olej Canola, witaminę E,
bez dodatku sztucznych barwników i aromatów,
polecana szczególnie dla skóry wrażliwej, skłonnej do atopii,
jest kosmetykiem wegańskim.

Kosmetyki Bella Baby Happy Sensitive uzyskały pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.

Emolienty - co to takiego?

Emolienty to specjalistyczne dermokosmetyki znajdujące szerokie zastosowanie we współczesnej kosmetologii. Cechują
się prostym składem bez dodatku sztucznych zapachów, barwników oraz substancji spieniających i konserwujących, dlatego
są wyjątkowo delikatne dla skóry, nie podrażniają jej i nie uczulają.

Emolienty przywracają skórze prawidłowy poziom nawilżenia, natłuszczenia i elastyczności. Działają regenerująco i chronią
skórę przed nadmierną utratą wody, tworząc na jej powierzchni delikatną powłoczkę ochronną. Doskonale sprawdzą się w
przypadku skóry niemowlęcej i skóry z problemami (np. ze skłonnością do atopii).
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